($ 100) de valor nominal cada una, las que se 

suscriben e integran totalmente en este acto, 

en las siguientes proporciones: El Sr. JORGE 

RICARDO GAWURYN la cantidad de CUATRO-

CIENTAS SETENTA Y CINCO (475) cuotas so-

ciales por un valor total de PESOS CUARENTA 

Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 47.500.-) y el Sr. 

JOSÉ IGNACIO VERNI la cantidad de VEINTI-

CINCO (25) cuotas sociales por un valor total de 

PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2.500.-). El 

capital se encuentra suscripto e integrado total-

mente con bienes de cambio, conforme estado 

de situación patrimonial suscripto por el Conta-

dor Público Juan Carlos Torres, Matrícula Profe-

sional N° 10.3126-5, que fuera acompañado al

[...]

Aumento de capital, renovación de autoridades 

y cambio de domicilio de la sede social, las cua-

les no fueron inscriptas en el RPC, en el primer 

ítem se resolvió ratificar el aumento de capital 

realizado de la suma de PESOS CIENTO VEIN-

TICUATRO MIL ($124.000) a la suma de PESOS 

CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL ($186.000), in-

crementando el capital en $ 62.000, emitiendo 

620 acciones ordinarias, nominativas no endo-

sables de valor nominal $100 y de 5 votos por 

acción, ofreciendo las acciones a la Sra. Miriam 

Graciela Ferreyra, DNI 18.161.313, quien acepta

[...]

Para el cumplimiento de 

su objeto la sociedad goza de plena capacidad 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

pudiendo realizar todos los actos, contratos y 

operaciones que se relacionen directamente con 

aquel. CAPITAL SOCIAL El Capital Social es de 

CIENTO TREINTA MILLONES DE PESOS ($ 

130.000.000) el cual estará representado por 

ciento treinta mil (130.000) acciones ordinarias, 

nominativas no endosables, de la clase “A” con 

derecho a cinco (5) votos por acción, de un va-

lor nominal de Un Mil Pesos ($ 1.000) cada una. 

Suscripción: El Capital es suscripto por Hugo 

Victorino RUIZ quien suscribe la cantidad de 

ciento treinta mil (130.000) acciones ordinarias 

por un valor nominal de ciento treinta millones de 

pesos ($ 130.000.000) ADMINISTRACION: La 

administración estará a cargo del señor Sebas-

tián RUIZ, argentino, nacido el 24 de febrero de 

1972, agropecuario, casado, domiciliado en calle 

Derqui Nº 2, General Villegas (Bs. As.), DNI Nº 

21.999.407, CUIT Nº 23-21999407-9 que revestirá

[...]

cumplimiento de su objeto la sociedad goza de 

plena capacidad para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, pudiendo realizar todos los 

actos, contratos y operaciones que se relacionen 

directamente con aquel. CAPITAL SOCIAL El Ca-

pital Social es de CIENTO TREINTA MILLONES 

DE PESOS ($ 130.000.000) el cual estará repre-

sentado por ciento treinta mil (130.000) acciones 

ordinarias, nominativas no endosables, de la cla-

se “A” con derecho a cinco (5) votos por acción, 

de un valor nominal de Un Mil Pesos  ($ 1.000) 

cada una. Suscripción: El Capital es suscripto por 

Daniel Eloy RUIZ quien suscribe la cantidad de 

ciento treinta mil (130.000) acciones ordinarias 

por un valor nominal de ciento treinta millones 

de pesos ($ 130.000.000) ADMINISTRACION: 

La administración estará a cargo del señor Da-

niel Eloy RUIZ, DNI. Nº 13.196.455, CUIT Nº 20-

13196455-3 que revestirá el carácter de Adminis-

trador Titular. Se designa al Señor Santos Juan 

Ruiz Fitte, argentino, nacido el 30 de septiembre

[...]

Mil ($ 7000.00) valor nominal cada una, ordina-

rias, nominativas, no endosables, de la clase “B” 

y con derecho a un voto por acción. Suscripción: 

1) RENZO FABRICIO GUTIERREZ, suscribe la 

cantidad de Cincuenta (50) acciones, por un total 

de pesos Trescientos Cincuenta Mil ($.350000) 

2) JOSE GABRIEL MORENO, suscribe la can-

tidad de Cincuenta (50) acciones, por un total 

de pesos Trescientos Cincuenta Mil ($.350000). 

Administración: La administración estará a cargo 

de: RENZO FABRICIO GUTIERREZ D.N.I. N° 

36.219.955 en el carácter de administrador titular. 

En el desempeño de sus funciones y actuando 

en forma individual o colegiada según el caso tie-

nen todas las facultades para realizar los actos